

SZ.DPZ.271.146.2022.MSz

Szczyrk dn. 08.12.2022

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Świadczenie usług ratownictwa narciarskiego nr referencyjny postępowania DZP/Sz/62/2022**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1129), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie pkt 2c w § 1 proponowanej Umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w projektowanych postanowieniach umowy w § 1 punktu 2c.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza nw. brzmienie ppkt 2 pkt 1 § 2 „3 ratowników w całym okresie ferii świątecznych i zimowych (wszystkich województw)”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści SWZ oraz projektowanych postanowień umowy w § 2 ust. 1 ppkt 2 na „3 ratowników w całym okresie ferii świątecznych (tj. okres między świętami Bożego Narodzenia a Nowym Rokiem) i ferii zimowych (wszystkich województw).



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie ppkt 4 do § 2 pkt 1 o brzmieniu: „Do czasu dyżuru dolicza się okres 30min po wyłączeniu wyciągów dla każdego z ratowników dyżurujących, celem zabezpieczenia zjazdu narciarzy”?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę i w projektowanych postanowieniach umowy w § 2 ust 1 zamieszcza ppkt 4 w brzmieniu „Do czasu dyżuru dolicza się okres 30min po wyłączeniu wyciągów dla każdego z ratowników dyżurujących, celem zabezpieczenia zjazdu narciarzy”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie § 10 i § 11?

odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający usuwa § 10 w projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie pkt 3 w § 5 o brzmieniu: „Nieplanowane przerwy w pracy wyciągów powodują naliczenie ryczałtu w wymiarze 8 godzin pracy każdego z ratowników, o których mowa w §2 pkt 1 ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

W rozdziale X SWZ Zamawiający dokonuje następujących zmian:

I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia 14.12.2022 r. do godz. 11:00.

II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2022 r., o godz. 11:30 za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl>

W rozdziale XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ Zamawiający dokonuje następujących zmian:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 12.01.2023r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00484700/01 z dnia 2022-12-08

Zamawiający w oddzielnym pliku zamieszcza Załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy po zmianach.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Plażowa 8
43-370 Szczyrk